1

2024 年１月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問合わせ先  専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

（変更）「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」

の一部変更について

 2024年 1月 18日に発表しました「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の付与

に関するお知らせ」の記載内容について、2024年 1月 22日の取締役会決議により下記の通り

変更しましたので、お知らせいたします。

 なお、変更箇所には下線を付して表示しております。

記

１．変更理由

割り当てる新株予約権の数の算出に誤りがあったため、変更いたします。

２．変更内容

【変更前】

  ２．新株予約権の発行要領

   （２）新株予約権の総数

      新株予約権 753個

   （３）新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

      当社取締役  ６名 540個

      当社執行役員 ８名 213個

   （４）新株予約権の目的である株式の種類および数

      普通株式 75,300株

2

【変更後】

  ２．新株予約権の発行要領

   （２）新株予約権の総数

      新株予約権 784個

   （３）新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

      当社取締役  ６名 540個

      当社執行役員 ８名 244個

   （４）新株予約権の目的である株式の種類および数

      普通株式 78,400株

以 上